606 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-33
 ❚  Produits
associés
A1-57/571
Page 724
A1-58 Page 730
A1-338 Page 613
A1-339 Page 610
 ❚ MATIÈRE
-  Acier 11SMn Pb 30.
 ❚ CARACTÉRISTIQUES
-  Classe de précision de denture 8d25
DIN 3967.
-  Denture droite fraisée.
-  Angle de pression : 20°.
-  b = 20 mm.
-  Les valeurs de couple sont données
pour les modèles avec moyeu sauf
séries n’existant pas avec moyeu.
 ❚ SUR DEMANDE
-  Livrable avec rainure de clavette.
-  Denture traitée.
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 20 mm
ISO 8
d
2
d
1
d
3
d
2
d
1
b
b
l1
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
607 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-33-12-1
modèle A1-33
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 20 mm
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-33-12-1 l - - 12 12 35 20 15 4,9 0,11 -
A1-33-13-1 l - - 13 12 37,5 20 15 5,6 0,12 -
A1-33-14-1 l - - 14 12 40 20 15 6,3 0,14 -
A1-33-15-1 l - - 15 12 42,5 25 15 6,9 0,19 -
A1-33-16-1 l - - 16 12 45 25 15 7,4 0,21 -
A1-33-17-1 l - - 17 12 47,5 25 15 7,7 0,23 -
A1-33-18-1 l A1-33-18-2 l 18 12 50 30 15 8,7 0,29 0,23
A1-33-19-1 l - - 19 12 52,5 30 15 9,9 0,31 -
A1-33-20-1 l A1-33-20-2 l 20 12 55 30 15 11,2 0,34 0,29
A1-33-21-1 l - - 21 12 57,5 30 15 12,6 0,38 -
A1-33-22-1 l A1-33-22-2 l 22 12 60 30 15 14,1 0,41 0,34
A1-33-23-1 ¢ A1-33-23-2 l 23 12 62,5 40 15 15,6 0,51 0,37
A1-33-24-1 l A1-33-24-2 l 24 12 65 40 15 17,3 0,54 0,41
A1-33-25-1 l A1-33-25-2 l 25 12 67,5 40 15 19 0,58 0,45
A1-33-26-1 l A1-33-26-2 l 26 12 70 40 15 20,8 0,62 0,49
A1-33-27-1 l - - 27 12 72,5 40 15 22,7 0,66 -
A1-33-28-1 l - - 28 12 75 40 15 24,7 0,70 -
- - A1-33-29-2 l 29 12 77,5 - - 26 - 0,61
A1-33-30-1 l A1-33-30-2 l 30 12 80 40 15 29,1 0,79 0,66
- - A1-33-31-2 l 31 12 82,5 - - 31,4 - 0,70
A1-33-32-1 l - - 32 15 85 50 15 33,8 0,95 -
- - A1-33-33-2 l 33 15 87,5 - - 36,3 - 0,79
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-33-34-1 l A1-33-34-2 l 34 15 90 50 15 38,9 1,04 0,84
A1-33-35-1 l A1-33-35-2 l 35 15 92,5 50 15 41,6 1,10 0,89
A1-33-36-1 l - - 36 15 95 60 15 44,4 1,25 -
- - A1-33-37-2 l 37 15 97,5 - - 47,3 - 1,00
A1-33-38-1 l A1-33-38-2 l 38 15 100 60 15 50,7 1,38 1,06
- - A1-33-39-2 l 39 15 102,5 - - 54,9 - 1,12
A1-33-40-1 l A1-33-40-2 l 40 15 105 60 20 59,3 1,60 1,18
- - A1-33-41-2 l 41 15 107,5 - - 65,8 - 1,24
A1-33-42-1 l - - 42 15 110 60 20 68,5 1,72 -
- - A1-33-43-2 l 43 15 112,5 - - 73,5 - 1,38
- - A1-33-44-2 l 44 15 115 - - 78,6 - 1,43
A1-33-45-1 l A1-33-45-2 l 45 15 117,5 60 20 83,9 1,92 1,50
A1-33-46-1 l - - 46 15 120 60 20 89,4 1,98 -
- - A1-33-47-2 l 47 15 122,5 - - 95 - 1,64
A1-33-48-1 l A1-33-48-2 l 48 15 125 60 20 100,3 2,14 1,71
- - A1-33-49-2 l 49 15 127,5 - - 106,5 - 1,79
A1-33-50-1 l A1-33-50-2 l 50 15 130 70 20 112,2 2,43 1,86
- - A1-33-51-2 l 51 15 132,5 - - 118,2 - 1,94
A1-33-52-1 l - - 52 15 135 70 20 124,3 2,60 -
- - A1-33-53-2 l 53 15 137,5 - - 130,6 - 2,10
A1-33-54-1 l A1-33-54-2 l 54 20 140 70 20 137,2 2,73 2,17
A1-33-55-1 l - - 55 20 142,5 70 20 143,9 2,78 -
LogistiqueLogistique
+ de 20 000 articles stockés
+  des services de logistiques
performants pour répondre
en temps et en heure
à vos exigences
+  un engagement à tous les niveaux
pour aller vers la qualité totale
modèle Modèle
Libellé long Libellé long (Suite)
609 Engrenages, crémaillères et couples coniques > Roues denture droite acier
modèle A1-33
Roue cylindrique droite en acier
Module 2,5 - Largeur denture 20 mm
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-33-56-1 l A1-33-56-2 l 56 20 145 70 20 150,9 2,89 2,33
- - A1-33-57-2 l 57 20 147,5 - - 158,1 - 2,43
A1-33-60-1 l A1-33-60-2 l 60 20 155 70 20 180,9 3,24 2,69
A1-33-62-1 l - - 62 20 160 70 20 197,3 3,43 -
A1-33-65-1 l - - 65 20 167,5 80 20 238,3 3,90 -
A1-33-70-1 l A1-33-70-2 l 70 20 180 80 20 269,6 4,44 3,68
A1-33-72-1 l - - 72 20 185 80 20 276,3 4,62 -
A1-33-75-1 l - - 75 20 192,5 90 20 282 5,19 -
- - A1-33-76-2 l 76 20 195 - - 283,8 - 4,35
A1-33-80-1 l A1-33-80-2 l 80 20 205 90 20 285 5,79 4,83
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nombre
de dents
z
d1 H7 d2 d3 l1 Couple Poids
Avec
moyeu
Sans
moyeu
Nm kg
A1-33-82-1 l - - 82 20 210 90 20 286 6,05 -
A1-33-85-1 l - - 85 20 217,5 100 20 288 6,69 -
A1-33-90-1 l A1-33-90-2 l 90 20 230 100 20 290 7,31 6,13
A1-33-92-1 l - - 92 20 235 100 20 292 7,60 -
A1-33-95-1 l - - 95 25 242,5 100 20 301 7,97 -
A1-33-100-1 l A1-33-100-2 l 100 25 255 100 20 315 8,74 7,62
A1-33-110-1 l - - 110 25(1) 280 120 20 340 10,86 -
- - A1-33-114-2 l 114 25 290 - - 349 - 9,80
A1-33-120-1 l A1-33-120-2 l 120 25 305 120 20 365 12,64 10,94
A1-33-127-1 l - - 127 25 322,5 120 20 380 13,96 -
1.  Pour la roue sans moyeu d1=20.
l Délai maîtrisé  ¢ Contactez-nous
Référence
 ❚ Exemple de commande A1-33-12-1